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Lausunto Siuntion kunnalle Rautatiealueen pohjoispuolisen alueen yleiskaavaehdotuksesta ja 
Rautatiealueen asemakaavaehdotuksesta 

Siuntion kunta on pyytänyt lausuntoa Siuntion Rautatien pohjoispuolisen alueen 
yleiskaavamuutoksen ehdotuksesta sekä Rautatiealueen asemakaavamuutoksen 
ehdotuksesta. Uudenmaan liitto antaa näistä kaavahankkeista yhteisen lausunnon. 
 
Rautatien pohjoispuolisen alueen yleiskaavamuutoksen tavoitteena on lisätä 
kuntakeskuksen vetovoimaa asuin-, palvelu- ja työpaikka-alueena sekä mahdollistaa 
aseman pohjoispuolisen arvokkaan asuinaluekokonaisuuden kehittäminen kulttuuri-
ympäristön ehdoilla. Alue on suurelta osin jo rakentunut. 
 
Rautatiealueen asemakaavamuutos tarkentaa em. yleiskaavaa. Kaavamuutokseen on 
ryhdytty, koska alueen käyttö rautatieliikenteen tarpeisiin on päättynyt ja asemakaava-
merkinnät ovat vanhentuneet. Kaavamuutoksella mahdollistetaan alueen käyttö 
asumiseen ja liiketoimintaan, ja pyritään samalla turvaamaan arvokkaan rakennetun 
ympäristön ja puistomiljöön säilyminen sekä parantamaan meluntorjuntaa liikennealueen 
läheisyydessä. Asemakaavaan liittyy rakentamistapaohje. 

 
Kaavahankkeiden ja maakuntakaavojen suhde 
 
Siuntion kuntakeskuksen yleiskaavan ja asemakaavan muutosalue on ympäristö-
ministeriön vuonna 2006 vahvistamassa Uudenmaan maakuntakaavassa keskusta- ja 
taajamatoimintojen aluetta. Siuntion rautatieasema ja asemanseutu sekä Siuntiontie 
(osana historiallista Kuninkaantietä) ja Siuntiontien itäpuolinen suunnittelualueen osa 
kuuluvat maakuntakaavassa kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta 
tärkeään alueeseen. Suunnittelualueen pohjoisosa on vedenhankinnan kannalta tärkeää 
pohjavesialuetta. Suunnittelualueen ulkopuolella, alueen länsipuolitse on maakunta-
kaavassa osoitettu ohitustien varaus, jonka vaihtoehtona on nykyisen Siuntiontien 
parantaminen. Kunta on todennut ohitustievarauksen tarpeettomaksi viranomais-
neuvottelussa (8.5.2008).  
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Ympäristöministeriön vuonna 2012 vahvistamassa 1. vaihemaakuntakaavassa 
suunnittelualueelle ei osoitettu uusia merkintöjä. 
 
Parhaillaan uudelleen nähtävillä olevan 2. vaihemaakuntakaavan ehdotuksessa 
suunnittelualueelle ei ole esitetty uusia kaavamerkintöjä ja em. ohitustievaraus esitetään 
kaavassa kumottavaksi.  

 
Kuntakeskuksen yleiskaavan ehdotus toteuttaa maakuntakaavan tavoitteita tiivistää ja 
eheyttää keskustoja sekä ohjata uutta rakentamista olevan rakenteen piiriin ja joukko-
liikenneyhteyksien tuntumaan. 
 
Suunnittelualueen kyläkuvallinen kokonaisuus ja kulttuuriympäristön arvot on otettu 
huomioon yleiskaavamuutoksessa. Siuntiontien parantaminen ja kehittäminen bulevardi-
maiseksi, hitaan ajoliikenteen kaduksi (kaavamerkintä ”pienin toimenpitein kehitettävä 
alue”) voi laadukkaasti toteutettuna paitsi parantaa tien turvallisuutta, myös selkeyttää sen 
jäsentelyä ja kohentaa raitin ilmettä. Pohjavesialue on huomioitu asianmukaisesti. 
 
Asemakaavaehdotuksessa yleiskaavaehdotuksen ohjausvaikutus rakennettuun 
kulttuuriympäristöön ei välity riittävästi, joten sitä on tarpeen täsmentää sekä täydentää 
vaikutusten arviointia kulttuuriympäristöjen osalta. 
 
Asema- ja yleiskaavan muutoksia on mahdollista valmistella samanaikaisesti, mutta 
yleiskaavan muutos tulee hyväksyä ennen asemakaavamuutoksen hyväksymistä. Tämä 
lausunto on annettu olettaen, että näin tapahtuu. 
 
 
Uudenmaan liitto katsoo, että kaavojen valmistelua voidaan jatkaa edellä esiin 
tuodut seikat huomioon ottaen. 
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